
Organizacja XXIII posiedzenia Komitetu Monitorującego POWER na 
terytorium Polski w dniach 18-19 czerwca 2019 r.

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  (.pdf) (845,13 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 12:14:00

Data publikacji: 12-11-2019 12:14:00

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia  (.pdf) (108,6 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 12:14:00

Data publikacji: 12-11-2019 12:14:00

Ogłoszenie o zamówieniu  (.pdf) (117,54 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

/uploaded_images/1573557446_1.pdf
/uploaded_images/1573557446_1.pdf
/uploaded_images/1573557446_2.pdf
/uploaded_images/1573557446_2.pdf
/uploaded_images/1573557446_3.pdf
/uploaded_images/1573557446_3.pdf


Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 12:14:00

Data publikacji: 12-11-2019 12:14:00

SIWZ  (.pdf) (1,99 MB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 12:14:00

Data publikacji: 12-11-2019 12:14:00

Identyfikator postępowania  (.doc) (21,5 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 12:14:00

Data publikacji: 12-11-2019 12:14:00

kluczpubliczny-wniosek-postepowanieid-95418649-d3d6-41cc-8004-4c3fa9656247.asc 
(.asc) (700 B)
JEDZ  (.pdf) (83,7 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 12:14:00

/uploaded_images/1573557447_4.pdf
/uploaded_images/1573557447_4.pdf
/uploaded_images/1573557446_5.doc
/uploaded_images/1573557446_5.doc
/uploaded_images/1573557447_kluczpubliczny-wniosek-postepowanieid-95418649-d3d6-41cc-8004-4c3fa9656247.asc
/uploaded_images/1573557447_kluczpubliczny-wniosek-postepowanieid-95418649-d3d6-41cc-8004-4c3fa9656247.asc
/uploaded_images/1573557447_7.pdf
/uploaded_images/1573557447_7.pdf


Data publikacji: 12-11-2019 12:14:00

JEDZ  (.xml) (130,05 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 12:14:00

Data publikacji: 12-11-2019 12:14:00

espd-request  (.zip) (85,33 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 12:14:00

Data publikacji: 12-11-2019 12:14:00

Załączniki Edytowalne  (.doc) (609 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 12:14:00

Data publikacji: 12-11-2019 12:14:00

Informacja o otwarciu ofert  (.pdf) (127,75 KB)

+ Informacje o załączniku

/uploaded_images/1573557447_8.xml
/uploaded_images/1573557447_8.xml
/uploaded_images/1573557447_9.zip
/uploaded_images/1573557447_9.zip
/uploaded_images/1573557447_10.doc
/uploaded_images/1573557447_10.doc
/uploaded_images/1573557447_11.pdf
/uploaded_images/1573557447_11.pdf


Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 12:14:00

Data publikacji: 12-11-2019 12:14:00


